
Муниципальное бюджетное образовательное учреждение 

Новоселовская средняя общеобразовательная школа №5 

имени Героя Советского Союза В.И. Русинова 

 
                                       662430 Красноярский край, село Новоселово, улица Почтовая 1,  

                                       телефон 8 (39147) 91-9-77,e-mail: info-eva@yandex.ru 
 

 

ПРИКАЗ 
от 4 сентября 2024 г.        № 232 

 

Об утверждении организационного комитета школьного этапа 

Всероссийской олимпиады школьников 

 

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады 

школьников, утвержденных приказом Министерства просвещения 

Российской Федерации от 27.11.2020 № 678  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Каминскую Ю.А.. заместителя директора по УВР назначить 

ответственным лицом за организацию и проведение всероссийской 

олимпиады школьников (школьного этапа) телефон 8953908118,  адрес 

kaminskaya78@yandex.ru : 

-  довести до сведения организационного комитета Порядок  

проведения всероссийской олимпиады школьников, утвержденных приказом 

Министерства просвещения Российской Федерации от 27.11.2020 № 678, 

-  подготовить приказ о проведение школьного этапа всероссийской 

олимпиады до 15.09.2024года; 

-подготовить информацию для сайта школы в разделе «Всероссийская 

олимпиады школьников»: 

 - методические рекомендации по проведению школьного и 

муниципального этапов олимпиады по каждому общеобразовательному 

предмету; 

 - приказ о назначении школьного ответственного за проведение 

олимпиады; 

 - приказ о составе жюри школьного этапа олимпиады; 

 - официальную эмблему олимпиады. 

        

  2. Павлову А.Н, учителю информатики разместить на сайте школы 

информацию: 

методические рекомендации по проведению школьного и муниципального 

этапов олимпиады по каждому общеобразовательному предмету; 

 - приказ о назначении школьного ответственного за проведение 

олимпиады; 

 - приказ о составе жюри школьного этапа олимпиады; 

mailto:kaminskaya78@yandex.ru


 - официальную эмблему олимпиады. 

        

3. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой. 

4. Ковальчук Е.А., секретарю, ознакомить с приказом по подпись. 

 

 

Директор МБОУ Новоселовской СОШ № 5                                   С.В. Целитан 
 

 
 

 

Ковальчук Е.А. 

 91-9-77 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2024-09-05T10:27:04+0700
	Целитан Светлана Валерьевна
	I am the author of this document




